22.Wydatki niekwalifikowalne – każdy wydatek lub koszt poniesiony, który nie jest wydatkiem kwalifiko-
walnym.

§ 2

Przedmiot dofinansowania

1. Na  warunkach  określonych  w  niniejszej  decyzji  Instytucja  Zarządzająca  FE  SL  przyznaje
dofinansowanie na realizację Planu Działań na rok 2026.

2. Całkowita wartość PD na rok 2026 wynosi: 43 529 406,66 PLN (słownie: czterdzieści trzy miliony
pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta sześć złotych 66/100).

3. Całkowite  wydatki  kwalifikowalne  w  ramach  PD  wynoszą  43  529  406,66  PLN  (słownie:
czterdzieści trzy miliony pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta sześć złotych 66/100), w
tym:

a. środki  z  Funduszu  na rzecz  Sprawiedliwej  Transformacji  w wysokości  36 999 995,66 PLN
(słownie:  trzydzieści sześć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset
dziewięćdziesiąt pięć złotych 66/100) tj. 85% całkowitych wydatków kwalifikowalnych,

b. wkład własny Beneficjenta w wysokości 6 529 411,00 PLN (słownie:  sześć milionów pięćset
dwadzieścia  dziewięć  tysięcy  czterysta  jedenaście  złotych  00/100)  pochodzący  z  budżetu
własnego województwa śląskiego tj. 15% całkowitych wydatków kwalifikowalnych.

4. Beneficjent  zobowiązuje  się  pokryć  ze  środków własnych  wszelkie  wydatki  niekwalifikowalne  
w ramach PD.

5. Rozliczeniu  wydatków  mogą  podlegać  jedynie  wydatki  kwalifikowalne,  poniesione  zgodnie